2020 年８月 12 日

各   位

会 社 名  信 和 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 田  博

（コード番号：3447 東証・名証 市場第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 平 澤 光 良

（TEL. 0584-66-4436）

フィリピン駐在員事務所 閉鎖のお知らせ

当社は、2020 年８月 12 日開催の臨時取締役会において、フィリピン駐在員事務所を閉鎖することと

なりましたのでお知らせいたします。

1. 拠点の概要

名 称：フィリピン駐在員事務所

所 在 地：24/F, BGC CORPORATE, 30TH STREET CORNER 11TH AVENUE,BONIFACIO GLOBAL

CITY, PHILIPPINES

2. 閉鎖理由

フィリピン共和国における新型コロナウイルス感染症の拡大とロックダウンを伴う経済活動

の停滞の長期化、及び、治安の状況等の見通しを鑑み、フィリピン共和国における駐在員事務

所を閉鎖することとなりました。

3. 今後の予定

フィリピン共和国における新型コロナウイルス感染症の鎮静化状況、経済活動状況、特に当

社にとって関連性が高い建設市場の動向に鑑み、当社にとってのビジネスチャンスが回復した

と判断される場合は、改めて活動を再開する予定です。

4. 業績への影響

本件が当社グループの連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上